در بخش دیگری از این بیانیه ایران به استفاده از موشک های بالستیک و پهپاد برای حمله به زیرساخت های حیاتی در عربستان متهم شده است.

اما بیانیه صادره از سوی این کارگروه در ارتباط با نشست وزرای خارجه آمریکا و اعضای شورای همکاری خلیج فارس در تاریخ ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۱ است که مقرر شده بود در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۲۱-۲۷ آبان ۱۴۰۰، در دفتر مرکزی شورای همکاری خلیج فارس در ریاض تشکیل شود.

این کارگروه در تاریخ ۳ نوامبر ۲۰۱۵ و در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما تشکیل گردید و قرار بر این شد تا جلسات خود را به شکل سالانه در جهت گفتگو در زمینه مسائل و مشکلات مربوط به امنیت و ثبات خلیج فارس برگزار کند.